

見積依頼品目一覧表

区 分	品 名	仕 様 ・ 規 格	当り	単 価	備 考
石材	滝坂石		t	¥148,000	
	福浦石		t	¥136,000	
	戸室石		t	¥118,000	
	護岸石		t	¥68,000	

施工歩掛

護岸石据付工					1m当り
名 称・規 格	数量	単位	単 価	金 額	摘 要
護岸石(県内産自然石300～1000内外)	1.0	t	68,000	68,000	
土木一般世話役	0.34	人	18,400	6,256	
造園工	1.30	人	14,700	19,110	
普通作業員	1.10	人	12,800	14,080	
基礎工					別途計上
合 計	1	m			

景石据付工(池周辺)					1t当り
名 称・規 格	数量	単位	単 価	金 額	摘 要
景石	1.0	t			
土木一般世話役	0.80	人	18,400	14,720	
造園工	1.30	人	14,700	19,110	
普通作業員	1.10	人	12,800	14,080	
基礎工					別途計上
クレーン等					別途計上
合 計	1	t			

滝口石据付工	1t当り
--------	------

名 称・規 格	数量	単位	単 価	金 額	摘 要
景石	1.0	t			
土木一般世話役	1.50	人	18,400	27,600	
造園工	2.50	人	14,700	36,750	
普通作業員	2.00	人	12,800	25,600	
クレーン運転 120t吊り					別途計上
地盤改良工					別途計上
シート養生工(防水シート)					別途計上
合 計	1	t			

金沢城玉泉院丸庭園景石据付工事クレーン等単価表

名称・規格	数 量	単 価	金 額	摘 要
120t吊トラッククレーン	1ヶ月	3,300,000	3,300,000	22日保証
120t吊トラッククレーン	1日	230,000	230,000	
120t吊トラッククレーン組立解体	1回	1,600,000	1,600,000	
50t吊ラフテレーンクレーン	1ヶ月	2,000,000	2,000,000	
50t吊ラフテレーンクレーン	1日	110,000	110,000	
5×20鉄板	80枚			
運搬費(往復)	80枚			
敷設撤去費	80枚			

注 50t吊のトラッククレーンは現在ほとんど使用されていません

